
・057【売掛金残高の照会】 

 
 

売掛金残高確認のご照会 
  
拝啓  時下ますますご清適の由お喜び申し上げます。平素は格別のご協力ご厚情
を賜り、深謝申し上げます。 
 さて、早速ですが、決算期（３月３０日）が迫りましたので、売掛残高の確認

をお願いいたします。 
 ご繁忙中お手数をおかけし恐縮ですが、別紙売掛明細書記載の残高を、貴社ご

帳簿とご照合いただき、２月５日までに確認票をご返送くださいますようお願い

申し上げます。 
 取り急ぎ確認のお願いまで。                                    敬具 
 
 
 

 


